
АДМИНИСТРАЦИЯ МОТЫГИНСКОГО РАЙОНА 
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

pLJl. Of- 2021 п.г.т. Мотыгино № ^

О внесении изменений в постановление администрации Мотыгинского 
района от 14.12.2017 № 695-п «О функционировании муниципального звена 
Мотыгинского района территориальной подсистемы единой государственной 
системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций
Красноярского края»

В связи с ликвидацией ФГКУ «57 ПЧ ФПС по Красноярскому краю», 
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Мотыгинского района от
14.12.2017 № 695~п «О функционировании муниципального звена
Мотыгинского района территориальной подсистемы единой государственной 
системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций
Красноярского края» следующие изменения:

1.1. В Приложении №1 Перечень, состав сил и средств служб РСЧС 
Мотыгинского района раздел 2. СЛУЖБА ТУШЕНИЯ ПОЖАРОВ изложить 
в следующей редакции:

«Ответственный за формирование службы: начальник 57 ПСЧ 12 ПСО 
ФПС ГПС Главного управления МЧС России по Красноярскому краю»

2. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит 

размещению на официальном сайте муниципального образования Мотыгинский 
район.

Тетерина Ольга Сергеевна 
8(39141) 22-4-09


